
 

令和６年９月 24 日  

高校生採用ご担当者様 

大阪府立布施工科高等学校  

首 席   千 田  充 弘  

 

デュアルシステムへのご協力について（ご案内） 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申しあげます。 

この度は本校の生徒のキャリア教育の一環であるデュアルシステムへのご協力をお願い

したく、ご連絡いたしました。本校で令和７年度に実施の、企業実習を経験できる授業で

あるデュアルシステムにおきまして、企業様のご協力を賜りたいと存じます。 

つきましては、説明動画をご覧いただき、受け入れ可能かどうかをフォームにて回答を

お願いいたします。必要に応じて質問会（リモート）へのご参加もよろしくお願いいたし

ます。以下の内容につきまして各 URL より実施をお願いいたします。 

 

◆詳細はこちらの URL から説明動画にてご確認いただきますようにお願いいたします。 

説明動画 URL：https://youtu.be/j471eTvT2BA 

 

◆デュアルシステムに関する質問会をリモートにて９月 27 日（金）15:30 より開催します。 

こちらよりご参加ください。（参加は任意ですので、ご質問がおありの場合のみご参加ください。） 

質問会：Zoom ミーティング ID: 799 9123 9784 パスコード: 7jmtk2 （以下に URL） 

https://us04web.zoom.us/j/79991239784?pwd=4iTCu1PLNYUvb0dJlHXXKJQApJZafV.1 

 

◆説明動画をご覧いただき検討いただけましたら、「デュアルシステム受け入れについての

連絡フォーム」にて、受け入れ可能かどうかのお返事をいただきたく存じます。 

以下の URL よりご回答お願いいたします。（不可の場合も回答いただけると有難いです。） 

受け入れ可能な場合は企業説明動画等（企業 PR 動画、企業説明スライド、企業説明 PDF

など）のご提供を以下のメールアドレス宛にお願いいたします。受信可能な容量は 25MB

です。これ以上の容量の場合は別途ご連絡ください。 

締切：10 月３日（木） 

受入可否の回答 URL：https://forms.gle/fP45nAW4cJY5UPsV9 

企業説明動画等提出用メールアドレス：t-chidam@e.osakamanabi.jp 

 

頂戴しましたご回答をもとに 10 月 30 日以降にご連絡させていただき、ご相談させていた

だきたいですので、何卒ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 
大阪府立布施工科高等学校 

 首席 千田 充弘 
 TEL：06-6722-0221 
 Mail：T-ChidaM@medu.pref.osaka.jp 

https://youtu.be/j471eTvT2BA
https://us04web.zoom.us/j/79991239784?pwd=4iTCu1PLNYUvb0dJlHXXKJQApJZafV.1
https://forms.gle/fP45nAW4cJY5UPsV9
mailto:t-chidam@e.osakamanabi.jp

